TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2025
Processo Adm: Nº 052/2025

Objeto: Aquisicao de camisetas para atender as demandas do Departamento Municipal de Educacao no ambito da administracao municipal da Prefeitura de Conselheiro
MairinckPr.

Empresas vencedoras valor total: R$ 3.050,00 (três mil e cinquenta reais): C D BACELAR - IBAITI (32761917000103) com os lotes: 1 no valor total de R$ 3.050,00 (três mil e
cinquenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), sexta-feira, 8 de agosto de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

08/08/2025, 08:27 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 034/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DD3%2F7cVEzU9cBPFPwFpH6gnMTuOBO2F3I7c%2F2P%2F2w3StX_F17RLi9h3UibptHx_tmaFzSkw56IXlXSzUdF3%2FTC74TbyuP… 1/1